АДМИНИСТРАЦИЯ
Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2018г.  №  14
         п. Сулук

О выделении помещений для проведения предвыборной агитации и выделении

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В связи с проведением единого дня голосования 9 сентября 2018 года, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и природного и техногенного характера, проявления угрозы совершения террористических актов, иных противоправных действий в период избирательных кампаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить следующие помещения для проведения предвыборной агитации, расположенные  по адресу:
- ул. Центральная, дом 8 (здание клуба), п. Солони, Верхнебуреинский район, Хабаровский край;

- ул. 40 лет Победы, дом 7 (здание МОУ СОШ № 20), п. Сулук, Верхнебуреинский район, Хабаровский край;

- ул. Ленина, дом 12 (в здании администрации), п. Сулук, Верхнебуреинский район, Хабаровский край;

2. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов по следующим адресам:
- две доски объявлений в 3 метрах от дома № 5 по ул. Ленина, п. Сулук, Верхнебуреинский район, Хабаровский край;

- доска объявлений  у здания администрации ул. Центральная, дом 6 , п. Солони, Верхнебуреинский район, Хабаровский край;

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит опубликованию.

Глава   Сулукского сельского поселения

С.П. Рябов